



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN DHARMASRAYA**

Tahun Anggaran 2021

**Urusan Pemerintahan** : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN  
**Bidang Urusan** : 3 . 27 Pertanian  
**Program** : 3 . 27 . 02 Program Penyediaan Dan Pengembangan Sarana Pertanian  
**Kegiatan** : 3 . 27 . 02 . 2.06 Penyediaan Benih/Bibit Ternak dan Hijauan Pakan Ternak yang Sumbernya dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota Lain  
**Organisasi** : 3-27.0-00.0-00.01 DINAS PERTANIAN  
**Sub Unit Organisasi** : 3-27.0-00.0-00.01 . 01 DINAS PERTANIAN  
**Jumlah Anggaran** : 408.799.750,00 *(Empat ratus delapan juta tujuh ratus sembilan puluh sembilan ribu tujuh ratus lima puluh rupiah)*

**Lokasi Kegiatan** :

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD** :

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.258.019.750	Rp. 408.799.750
KELUARAN	Jumlah populasi ternak dengan sistem budidaya	Jumlah populasi ternak dengan sistem budidaya	0 Ekor	0 Ekor
HASIL	-	-	0	0

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Sub Kegiatan** : Pengadaan Benih/Bibit Ternak yang Sumbernya dari Daerah Kabupaten/Kota Lain  
**Sumber Pendanaan** : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)  
**Lokasi** :  
**Keluaran Sub Kegiatan** :  
**Waktu Pelaksanaan** :  
**Keterangan** :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5	BELANJA DAERAH				1.258.019.750,00				408.799.750,00	(849.220.000,00)	(67,50)
5.1	BELANJA OPERASI				1.254.019.750,00				404.799.750,00	(849.220.000,00)	(67,72)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.254.019.750,00				404.799.750,00	(849.220.000,00)	(67,72)
5.1.2.01	Belanja Barang				1.223.000.750,00				373.780.750,00	(849.220.000,00)	(69,44)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.223.000.750,00				373.780.750,00	(849.220.000,00)	(69,44)
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				18.423.950,00				9.003.950,00	(9.420.000,00)	(51,13)
	[#]   [-]				18.423.950,00				9.003.950,0	(9.420.000,00)	(51,13)
	- BBM Bensin   Spesifikasi : pertalite	2.347,00	Liter	7.850,00	18.423.950,00	1.147,00	Liter	7.850,00	9.003.950,00	(9.420.000,00)	(51,13)
5.1.2.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas				108.000,00				108.000,00	0,00	0,00
	[#]   [-]				108.000,00				108.000,0	0,00	0,00
	- tabung gas isi ulang   Spesifikasi : isi 3 kg	4,00	piah per tabun	27.000,00	108.000,00	4,00	ipiah per tabun	27.000,00	108.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
	[#]   [-]				200.000,00				200.000,0	0,00	0,00
	- Sarung Tangan   Spesifikasi : APD Sarung tangan BOKB	20,00	rupiah/pasang	10.000,00	200.000,00	20,00	rupiah/pasang	10.000,00	200.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0015	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran				1.225.000,00				1.225.000,00	0,00	0,00
	[#]   [-]				1.225.000,00				1.225.000,0	0,00	0,00
	- Suku cadang alat kedokteran   Spesifikasi : Disposable Syringe 10 ml terumo	1,00	ah/kotak (100	250.000,00	250.000,00	1,00	iah/kotak (100	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Suku cadang alat kedokteran   Spesifikasi : Disposable Syringe 5 ml	1,00	ah/kotak (100	200.000,00	200.000,00	1,00	iah/kotak (100	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Suku cadang alat kedokteran   Spesifikasi : Disposable 3 ml	1,00	ah/kotak (100	150.000,00	150.000,00	1,00	iah/kotak (100	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Suku cadang alat kedokteran   Spesifikasi : Nиеedle 18 g	1,00	iah/kotak (10	150.000,00	150.000,00	1,00	iah/kotak (10p	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Suku cadang alat kedokteran   Spesifikasi : Glofes/ handscum	1,00	ah/kotak (50p	75.000,00	75.000,00	1,00	ah/kotak (50p	75.000,00	75.000,00	0,00	0,00
	- Suku cadang alat kedokteran   Spesifikasi : masker kain	5,00	rupiah/kotak	80.000,00	400.000,00	5,00	rupiah/kotak	80.000,00	400.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0019	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Pertanian				150.522.500,00				150.522.500,00	0,00	0,00
	[#]   [-]				150.522.500,00				150.522.500,0	0,00	0,00
	- alat alat pertanian   Spesifikasi : Tali plastik	50,00	rupiah/meter	10.000,00	500.000,00	50,00	rupiah/meter	10.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- alat alat pertanian   Spesifikasi : terpal	5,00	rupiah/lembar	180.000,00	900.000,00	5,00	rupiah/lembar	180.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- alat alat pertanian   Spesifikasi : Drum plastik	10,00	rupiah/buah	350.000,00	3.500.000,00	10,00	Buah	350.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	- alat alat pertanian   Spesifikasi : sepatu boot	12,00	rupiah/pasang	120.000,00	1.440.000,00	12,00	rupiah/pasang	120.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
	- alat alat pertanian   Spesifikasi : cangkul	3,00	rupiah/unit	100.000,00	300.000,00	3,00	rupiah/unit	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0024	- alat alat pertanian   Spesifikasi : Topi lapangan	12,00	rupiah/buah	60.000,00	720.000,00	12,00	rupiah/buah	60.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	- alat alat pertanian   Spesifikasi : parang	2,00	rupiah/buah	100.000,00	200.000,00	2,00	rupiah/buah	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- alat alat pertanian   Spesifikasi : sabit	6,00	rupiah/buah	100.000,00	600.000,00	6,00	rupiah/buah	100.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- alat alat pertanian   Spesifikasi : linggis	1,00	rupiah/buah	100.000,00	100.000,00	1,00	rupiah/buah	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- alat alat pertanian   Spesifikasi : Warring	5,00	rupiah/ball	500.000,00	2.500.000,00	5,00	Buah	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- alat alat pertanian   Spesifikasi : Urea	150,00	rupiah/kg	8.000,00	1.200.000,00	150,00	rupiah/kg	8.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- alat alat pertanian   Spesifikasi : NPK	115,00	rupiah/kg	12.000,00	1.380.000,00	115,00	rupiah/kg	12.000,00	1.380.000,00	0,00	0,00
	- alat alat pertanian   Spesifikasi : TSP	150,00	rupiah/kg	8.000,00	1.200.000,00	150,00	rupiah/kg	8.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- alat alat pertanian   Spesifikasi : Gramaxon	10,00	rupiah/kg	70.000,00	700.000,00	10,00	rupiah/kg	70.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- alat alat pertanian   Spesifikasi : Racun Lalat	3,00	rupiah/kg	350.000,00	1.050.000,00	3,00	rupiah/kg	350.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	- alat alat peternakan   Spesifikasi : Selang air	5,00	rupiah /Roll	400.000,00	2.000.000,00	5,00	rupiah /Roll	400.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- alat alat peternakan   Spesifikasi : Jagung giling	5.800,00	rupiah/kg	8.500,00	49.300.000,00	5.800,00	Kg	8.500,00	49.300.000,00	0,00	0,00
	- alat alat peternakan   Spesifikasi : BR Stater Ayam	2.850,00	rupiah/kg	9.500,00	27.075.000,00	2.850,00	rupiah/kg	9.500,00	27.075.000,00	0,00	0,00
	- alat alat peternakan   Spesifikasi : Kosentrat B124	4.200,00	rupiah/kg	9.300,00	39.060.000,00	4.200,00	rupiah/kg	9.300,00	39.060.000,00	0,00	0,00
	- alat alat peternakan   Spesifikasi : Dedak halus	4.350,00	rupiah/kg	3.000,00	13.050.000,00	4.350,00	rupiah/kg	3.000,00	13.050.000,00	0,00	0,00
	- alat alat peternakan   Spesifikasi : Mineral	40,00	rupiah/kg	25.000,00	1.000.000,00	40,00	rupiah/kg	25.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- alat alat peternakan   Spesifikasi : Top Mix	57,00	piiah/bks (500g	17.500,00	997.500,00	57,00	ipiah/bks (500g	17.500,00	997.500,00	0,00	0,00
	- alat alat peternakan   Spesifikasi : Starbio	50,00	rupiah/kg	20.000,00	1.000.000,00	50,00	rupiah/kg	20.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- alat alat peternakan   Spesifikasi : Roandap	10,00	rupiah/kg	75.000,00	750.000,00	10,00	rupiah/kg	75.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor</b>				948.500,00				948.500,00	0,00	0,00
	[#]   [-]				948.500,00				948.500,0	0,00	0,00
	- pena biasa   Spesifikasi : pena biasa	2,00	kotak	38.000,00	76.000,00	2,00	kotak	38.000,00	76.000,00	0,00	0,00
	- spidol permanen   Spesifikasi :	8,00	buah	12.000,00	96.000,00	8,00	buah	12.000,00	96.000,00	0,00	0,00
	- stabilo   Spesifikasi :	5,00	kotak	15.000,00	75.000,00	5,00	kotak	15.000,00	75.000,00	0,00	0,00
	- Tinta stempel   Spesifikasi : Tinta stempel	3,00	btl	45.000,00	135.000,00	3,00	btl	45.000,00	135.000,00	0,00	0,00
	- Trigonal   Spesifikasi : kecil	3,00	pak	3.500,00	10.500,00	3,00	pak	3.500,00	10.500,00	0,00	0,00
	- Trigonal   Spesifikasi : besar	3,00	pak	5.000,00	15.000,00	3,00	pak	5.000,00	15.000,00	0,00	0,00
	- Binder Klip   Spesifikasi : kecil	3,00	kotak	3.000,00	9.000,00	3,00	kotak	3.000,00	9.000,00	0,00	0,00
	- Binder Klip   Spesifikasi : sedang	3,00	kotak	9.000,00	27.000,00	3,00	kotak	9.000,00	27.000,00	0,00	0,00
	- Binder Klip   Spesifikasi : besar	3,00	kotak	17.000,00	51.000,00	3,00	kotak	17.000,00	51.000,00	0,00	0,00
	- Buku Agenda   Spesifikasi : Keluar Masuk	2,00	Buah	39.000,00	78.000,00	2,00	Buah	39.000,00	78.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0026	- Buku Tamu   Spesifikasi : Kecil	2,00	Buah	6.000,00	12.000,00	2,00	Buah	6.000,00	12.000,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis   Spesifikasi : Isi 40 Lbr	20,00	Buah	9.000,00	180.000,00	20,00	Buah	9.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Buku Faktur   Spesifikasi : Folio, Isi 100 Lbr	4,00	Buah	26.000,00	104.000,00	4,00	Buah	26.000,00	104.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas   Spesifikasi : Folio	20,00	lusin	4.000,00	80.000,00	20,00	lusin	4.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>				450.000,00				450.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0027	[#]   [-]				450.000,00				450.000,0	0,00	0,00
	- Foto Copy   Spesifikasi :	1.500,00	Lember	300,00	450.000,00	1.500,00	Lember	300,00	450.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos</b>				390.000,00				390.000,00	0,00	0,00
	[#]   [-]				390.000,00				390.000,0	0,00	0,00
	- Materai   Spesifikasi : 3000	10,00	buah	3.000,00	30.000,00	10,00	buah	3.000,00	30.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0030	- Materai   Spesifikasi : 6000	60,00	buah	6.000,00	360.000,00	60,00	buah	6.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor</b>				1.951.800,00				1.951.800,00	0,00	0,00
	[#]   [-]				1.951.800,00				1.951.800,0	0,00	0,00
	- Sapu Lidi   Spesifikasi : Sapu Lidi	5,00	bh	15.000,00	75.000,00	5,00	bh	15.000,00	75.000,00	0,00	0,00
	- kemoceng   Spesifikasi : plastik	4,00	bh	160.000,00	640.000,00	4,00	bh	160.000,00	640.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0031	- Sikat Lantai   Spesifikasi : Sikat Lantai (bros)	6,00	bh	20.000,00	120.000,00	6,00	bh	20.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Tong Sampah dalam ruangan   Spesifikasi : besar	4,00	Buah	100.000,00	400.000,00	4,00	Buah	100.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Sekop   Spesifikasi : Sekop sampah	4,00	unit	25.000,00	100.000,00	4,00	unit	25.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Cairan pembersih Lantai   Spesifikasi : Cairan pembersih Lantai	12,00	botol	21.400,00	256.800,00	12,00	botol	21.400,00	256.800,00	0,00	0,00
	- Sabun Cuci Piring   Spesifikasi : Sunlight cair	12,00	Botol	30.000,00	360.000,00	12,00	Botol	30.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik</b>				1.426.000,00				1.426.000,00	0,00	0,00
	[#]   [-]				1.426.000,00				1.426.000,0	0,00	0,00
	- kabel listrik   Spesifikasi : NYM 2 x 2,5 mm	2,00	Rupiah/bh	450.000,00	900.000,00	2,00	Rupiah/bh	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Lampu   Spesifikasi : 50 watt	2,00	bh	263.000,00	526.000,00	2,00	bh	263.000,00	526.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Obat-Obatan-Obat</b>				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0039	[#]   [-]				5.000.000,00				5.000.000,0	0,00	0,00
	- Obat obat ternak   Spesifikasi : Obat obat ternak	5.000.000,00	rupiah/tahun	1,00	5.000.000,00	5.000.000,00	rupiah/tahun	1,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				1.036.250.000,00				201.250.000,00	(835.000.000,00)	(80,58)
	[#]   [-]				1.250.000,00				1.250.000,0	0,00	0,00
	- Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Barang dan jasa   Spesifikasi : &gt;100Jt s.d 200Jt	5,00	l / Paket / Peki	250.000,00	1.250.000,00	5,00	g / Paket / Peke	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	[#] APBD (Aspirasi/Pokir)   [-] Bantuan Sapi Kelompok Laras Sungai Atang				135.000.000,00				0,0	(135.000.000,00)	(100,00)
	- pengadaan sapi untuk masyarakat   Spesifikasi : Pengadaan Sapi	135.000.000,00	unit	1,00	135.000.000,00	0,00	Rupiah/Paket	1,00	0,00	(135.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir)   [-] Bantuan Sapi Kelompok ternak sehat				90.000.000,00				50.000.000,0	(40.000.000,00)	(44,44)
	- pengadaan sapi untuk masyarakat   Spesifikasi : Pengadaan Sapi	90.000.000,00	unit	1,00	90.000.000,00	4,00	ekor	12.500.000,00	50.000.000,00	(40.000.000,00)	(44,44)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir)   [-] Bantuan Sapi Kelompok ternak warsono				90.000.000,00				50.000.000,0	(40.000.000,00)	(44,44)
	- pengadaan sapi untuk masyarakat   Spesifikasi : Pengadaan Sapi	90.000.000,00	unit	1,00	90.000.000,00	4,00	ekor	12.500.000,00	50.000.000,00	(40.000.000,00)	(44,44)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir)   [-] Bantuan sapi klp Tani tanjung raya				180.000.000,00				0,0	(180.000.000,00)	(100,00)
	- pengadaan sapi untuk masyarakat   Spesifikasi : Pengadaan Sapi	180.000.000,00	unit	1,00	180.000.000,00	0,00	Rupiah/Paket	1,00	0,00	(180.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir)   [-] Bantuan Terak Sapi Jorong Suka Jadi Nagari Panyubarangan Kecamatan Timpeh				0,00				50.000.000,0	50.000.000,00	0,00
	- pengadaan sapi untuk masyarakat   Spesifikasi : Pengadaan Sapi	0,00		0,00	0,00	4,00	ekor	12.500.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir)   [-] Bantuan Terak Sapi Jorong Talang Nagari Taratak Tinggi Kecamatan Timpeh				0,00				50.000.000,0	50.000.000,00	0,00
	- pengadaan sapi untuk masyarakat   Spesifikasi : Pengadaan Sapi	0,00		0,00	0,00	4,00	ekor	12.500.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir)   [-] Bantuan Ternak Sapi Kelompok Tani Maju Bersama Sei. Kilangan				135.000.000,00				0,0	(135.000.000,00)	(100,00)
	- pengadaan sapi untuk masyarakat   Spesifikasi : Pengadaan Sapi	135.000.000,00	unit	1,00	135.000.000,00	0,00	Rupiah/Paket	1,00	0,00	(135.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir)   [-] Bantuan Ternak Sapi Kelompok Tani Ranah Macang				90.000.000,00				0,0	(90.000.000,00)	(100,00)
	- pengadaan sapi untuk masyarakat   Spesifikasi : Pengadaan Sapi	90.000.000,00	unit	1,00	90.000.000,00	0,00	Rupiah/Paket	1,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir)   [-] Bantuan Ternak Sapi untuk Kelompok Gembala Jaya				45.000.000,00				0,0	(45.000.000,00)	(100,00)
	- pengadaan sapi untuk masyarakat   Spesifikasi : Pengadaan Sapi	45.000.000,00	unit	1,00	45.000.000,00	0,00	Rupiah/Paket	1,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir)   [-] Bantuan Ternak Sapi untuk Kelompok Makmur Sentosa				45.000.000,00				0,0	(45.000.000,00)	(100,00)
	- pengadaan sapi untuk masyarakat   Spesifikasi : Pengadaan Sapi	45.000.000,00	unit	1,00	45.000.000,00	0,00	Rupiah/Paket	1,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir)   [-] Bantuan Ternak Sapi untuk Kelompok Ternak Baru				45.000.000,00				0,0	(45.000.000,00)	(100,00)
	- pengadaan sapi untuk masyarakat   Spesifikasi : Pengadaan Sapi	45.000.000,00	unit	1,00	45.000.000,00	0,00	Rupiah/Paket	1,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
5.1.2.01.01.0043	[#] APBD (Aspirasi/Pokir)   [-] Kelompok Maju Kec Koto Salak Nagari Simalidu - pengadaan sapi untuk masyarakat   Spesifikasi : Pengadaan Sapi  [#] APBD (Aspirasi/Pokir)   [-] Nagari Banai Kecamatan IX Koto - pengadaan sapi untuk masyarakat   Spesifikasi : Pengadaan Sapi  <b>Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>				45.000.000,00				0,0	(45.000.000,00)	(100,00)	
		45.000.000,00	unit	1,00	45.000.000,00	0,00	Rupiah/Paket	1,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	
					135.000.000,00				0,0	(135.000.000,00)	(100,00)	
		135.000.000,00	unit	1,00	135.000.000,00	0,00	Rupiah/Paket	1,00	0,00	(135.000.000,00)	(100,00)	
					45.000,00				45.000,00	0,00	0,00	
5.1.2.01.01.0052	[#]   [-]  - Air Galon   Spesifikasi : Isi ulang  <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				45.000,00				45.000,0	0,00	0,00	
		9,00	Galon	5.000,00	45.000,00	9,00	Galon	5.000,00	45.000,00	0,00	0,00	
					1.260.000,00				1.260.000,00	0,00	0,00	
					1.260.000,00				1.260.000,0	0,00	0,00	
					42,00	Bks	22.000,00	924.000,00	42,00	Bks	22.000,00	924.000,00
5.1.2.01.01.0064	- Makan dan Minum Rapat/ Pertemuan   Spesifikasi : Nasi - Makan dan Minum Rapat/ Pertemuan   Spesifikasi : Snack  <b>Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)</b>	42,00	Kotak	8.000,00	336.000,00	42,00	Kotak	8.000,00	336.000,00	0,00	0,00	
					4.800.000,00				0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
					4.800.000,00				0,0	(4.800.000,00)	(100,00)	
		12,00	rupiah/buah	400.000,00	4.800.000,00	0,00	Stel	400.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
					6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00	
5.1.2.02	Belanja Jasa				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00	
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00	
5.1.2.02.01.0061	<b>Belanja Tagihan Listrik</b>				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00	
5.1.2.04	[#]   [-]  - tagihan listrik   Spesifikasi :  Belana Perjalanan Dinas				6.000.000,00				6.000.000,0	0,00	0,00	
		6.000.000,00	Rupiah	1,00	6.000.000,00	6.000.000,00	Rupiah	1,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
					25.019.000,00				25.019.000,00	0,00	0,00	
					25.019.000,00				25.019.000,00	0,00	0,00	
					17.139.000,00				17.139.000,00	0,00	0,00	
5.1.2.04.01.0001	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>				17.139.000,00				17.139.000,0	0,00	0,00	
	[#]   [-]  - Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Dalam Provinsi Sumatera Barat   Spesifikasi : Uang Harian PTT/Non PNS/Sopir - Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Dalam Provinsi Sumatera Barat   Spesifikasi : Uang Harian Gol. II/Gol. I - Standar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Dalam Provinsi Sumatera Barat   Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Ess. IV/ Gol. III				17.139.000,00				17.139.000,0	0,00	0,00	
		6,00	Orang / Hari	200.000,00	1.200.000,00	6,00	Orang / Hari	200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
		6,00	Orang / Hari	250.000,00	1.500.000,00	6,00	Orang / Hari	250.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
		6,00	OH	350.000,00	2.100.000,00	6,00	OH	350.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04.01.0003	- Standar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Dalam Provinsi Sumatera Barat   Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Ess. III/Gol IV	6,00	OH	360.000,00	2.160.000,00	6,00	OH	360.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00
	- Standar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Dalam Provinsi Sumatera Barat   Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Eselon IIB/Anggota DPRD	6,00	OH	370.000,00	2.220.000,00	6,00	OH	370.000,00	2.220.000,00	0,00	0,00
	- Standar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Dalam Provinsi Sumatera Barat   Spesifikasi : Akomodasi PTT/Non PNS/Sopir	3,00	OH	650.000,00	1.950.000,00	3,00	OH	650.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00
	- Standar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Dalam Provinsi Sumatera Barat   Spesifikasi : Akomodasi PEJABAT Ess. IV/ Gol. III	3,00	OH	650.000,00	1.950.000,00	3,00	OH	650.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00
	- Standar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Dalam Provinsi Sumatera Barat   Spesifikasi : Akomodasi PEJABAT Ess. III/Gol IV	3,00	OH	1.353.000,00	4.059.000,00	3,00	OH	1.353.000,00	4.059.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>				7.880.000,00				7.880.000,00	0,00	0,00
	[#]   [-]				7.880.000,00				7.880.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten   Spesifikasi : Uang Harian PTT/Non PNS/Sopir	12,00	Orang / Hari	100.000,00	1.200.000,00	12,00	Orang / Hari	100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten   Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Ess. IV/ Gol. III	20,00	Orang / Hari	120.000,00	2.400.000,00	20,00	Orang / Hari	120.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten   Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Ess. III/Gol IV	20,00	Orang / Hari	130.000,00	2.600.000,00	20,00	Orang / Hari	130.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten   Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Eselon IIB/Anggota DPRD	12,00	Orang / Hari	140.000,00	1.680.000,00	12,00	Orang / Hari	140.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00
5.2	<b>BELANJA MODAL</b>				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.04	Belanja Modal Alat Pertanian				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.04.01	Belanja Modal Alat Pengolahan				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.04.01.0006	<b>Belanja Modal Alat Processing</b>				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
	[#]   [-]				4.000.000,00				4.000.000,0	0,00	0,00
	- Mesin Tetas   Spesifikasi : Mesin Tetas	1,00	Unit	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	Unit	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 7											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

#### RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Januari	500.000,00
Februari	23.177.500,00
Maret	38.520.000,00
April	18.854.000,00
Mei	25.076.000,00
Juni	16.781.800,00
Juli	24.164.000,00
Agustus	13.476.450,00
September	220.500.000,00
Oktober	5.750.000,00
November	21.500.000,00
Desember	500.000,00
<b>Jumlah</b>	<b>408.799.750,00</b>

Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>	Pulau Punjung, 14 Oktober 2021 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>
 <b>PARYANTO, S.Sos.MT</b> <hr/> NIP. 19690609 198902 1 001	 <b>DARISMAN, S.SI,MM</b> <hr/> NIP. 19750217 200003 1 001

Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>	Pulau Punjung, 14 Oktober 2021 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>
 <b>PARYANTO, S.Sos.MT</b> <hr/> NIP. 19690609 198902 1 001	 <b>DARISMAN, S.SI,MM</b> <hr/> NIP. 19750217 200003 1 001

Mengesahkan,

PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

PARYANTO, S.Sos.MT

NIP. 19690609 198902 1 001

Pulau Punjung, 14 Oktober 2021

PENGGUNA ANGGARAN

DARISMAN, S.SI,MM

NIP. 19750217 200003 1 001

Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>	Pulau Punjung, 14 Oktober 2021 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>
<b>PARYANTO, S.Sos.MT</b> NIP. 19690609 198902 1 001	<b>DARISMAN, S.SI,MM</b> NIP. 19750217 200003 1 001

Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>	Pulau Punjung, 14 Oktober 2021 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>
 <b>PARYANTO, S.Sos.MT</b> <hr/> NIP. 19690609 198902 1 001	 <b>DARISMAN, S.SI,MM</b> <hr/> NIP. 19750217 200003 1 001

Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>	Pulau Punjung, 14 Oktober 2021 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>
 <b>PARYANTO, S.Sos.MT</b> <hr/> NIP. 19690609 198902 1 001	 <b>DARISMAN, S.SI,MM</b> <hr/> NIP. 19750217 200003 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH	
--------------------------------	--

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	ADLISMAN, S.Sos. M.Si	196908251989021002	Ketua TAPD	
2	M.YUSUF, SH	196307051994021001	Wakil Ketua I	
3	Drs.YEFRINALDI, MM	196706081994031008	Wakil Ketua II	
4	Drs. MARTONI, Apt. M. Kes	196212101990021001	Wakil Ketua III	
5	PARYANTO, S.Sos. MT	196906091989021001	Sekretaris I	
6	Drs. ANDY SUMANTO ,CFrA	196812201990091001	Sekretaris II	
7	RASYMI NOFRIADI,SE.MSi	196911091990031008	Wakil Sekretaris	